视频 | MIC IP starlight 7000 HD (1080p)
MIC IP starlight 7000 HD (1080p)
u 牢固耐用，适合任何室外应用，例如交通监控（桥梁、隧
道或高速）、周界防护和城市监控
u Starlight 摄像机技术，具有优异的低照度灵敏度（彩色 =
0.0077 lx）
u 扩展动态范围模式(120 dB)可以同时呈现明亮区域和阴暗

.)
侧视图，带有照明灯 - 倾斜
订购信息
MIC-7230-B5 PTZ 摄像机 2MP 30 倍黑色
结实耐用的 1080p25/30 高清 PTZ 日/夜型摄像机，30 倍
变焦，starlight 成像；支持 PoE、IVA。通过铰链式 DCA 底
座（单独销售）轻松进行安装。可选照明灯（单独销售）。
黑色 (RAL 9005)。 粉末喷漆。
订单号 MIC-7230-B5
MIC-7230-W5 PTZ 摄像机 2MP 30 倍白色
结实耐用的 1080p25/30 高清 PTZ 日/夜型摄像机，30 倍
变焦，starlight 成像；支持 PoE、IVA。通过铰链式 DCA 底
座（单独销售）轻松进行安装。可选照明灯（单独销售）。
白色 (RAL 9010)。 粉末喷漆。
订单号 MIC-7230-W5
MIC-7230-G5 PTZ 摄像机 2MP 30 倍灰色
结实耐用的 1080p25/30 高清 PTZ 日/夜型摄像机，30 倍
变焦，starlight 成像；支持 PoE、IVA。通过铰链式 DCA 底
座（单独销售）轻松进行安装。可选照明灯（单独销售）。
灰色(RAL 7001), 粉末喷漆.仅在特定区域提供。
订单号 MIC-7230-G5
MIC-M25XNPT34 适配器，M25 至 3/4"NPT，不锈钢制
不锈钢 M25 至 ¾ 英寸 NPT 螺纹适配器
订单号 MIC-M25XNPT34
9 | MIC IP starlight 7000 HD (1080p)
附件
MIC-ILB-100 照明灯，红外灯/白光灯组合，黑色
红外/白光组合的照明灯附件，适用于 MIC7000 系列。可现
场安装在摄像机上。使用红外照明（通过 MIC-7230
starlight 型号），最远可实现对 300 米（984 英尺）处的
运动物体的探测。850 纳米。
黑色 (RAL 9005)。 粉末喷漆。
订单号 MIC-ILB-100
MIC-ILW-100 照明灯，红外灯/白光灯组合，白色
白色 (RAL 9010)。 粉末喷漆。
订单号 MIC-ILW-100
MIC-ILG-100 照明灯，红外灯/白光灯组合，灰色
灰色 (RAL 7001)。 仅在特定区域提供。粉末喷漆。
订单号 MIC-ILG-100
NPD-9501A 中跨，高功率 PoE，单端口，交流电输入
高功率 PoE，95 W，单端口，室内中跨。120/230VAC 输
入。通过一根标准 CAT5e（或更好的）网络电缆为摄像机提
供数据和电源连接。
订单号 NPD-9501A
NPD-6001A 中跨，高功率 PoE，单端口，交流电输入
高功率、60 W 单端口 PoE 中跨（带有 AC 输入）
订单号 NPD-6001A
VG4-A-PSU1 电源装置，120VAC，适用于 AUTODOME，
MIC7000
电源，120VAC 输入，24VAC 输出（96VA 时）。
适合为 AUTODOME、MIC IP 7000 和 MIC IP fusion
9000i 摄像机供电。白色、带护盖的铝质外壳。防水防尘，
符合 IP66 标准。IK10 防暴性能。
订单号 VG4-A-PSU1
VG4-A-PSU2 电源，230VAC，AUTODOME，MIC7000
电源，230VAC 输入，24VAC 输出（96VA 时）。
适合为 AUTODOME、MIC IP 7000 和 MIC IP fusion
9000i 摄像机供电。白色、带护盖的铝质外壳。防水防尘，
符合 IP66 标准。IK10 防暴性能。
订单号 VG4-A-PSU2
VJC-7000-90 电源装置，PoE IP，100-240VAC，50/60Hz
IP 电源装置，带有 PoE，100 VAC – 240 VAC（考虑容差
时为 90 VAC -264 VAC），50/60 Hz。
订单号 VJC-7000-90
MIC-ALM-WAS-24 接口盒，报警，清洗器泵，24VAC
用于报警的接口盒和用于 MIC7000 和 MIC IP fusion 9000i
摄像机的清洗器泵连接。需要用户提供 24 VAC，50/60 Hz
输入。防暴聚碳酸酯外壳。提供符合 IP67 和 NEMA 4X 标
准的侵入防护。包含四(4)个防水密封塞。灰色(RAL 7035)